
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A ZADÁVACÍ 
PODMÍNKY 

  
Výběrové řízení 

Zakázka malého rozsahu, která je zadávána na základě obecné výjimky podle § 31 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“)  

Název veřejné zakázky 

Lyžařský výcvikový kurz pro žáky SŠPU Hodonín, 
příspěvková organizace 

  

Zadavatel: příspěvková organizace dle § 4 odst. 1 
písm. d) ZZVZ 

Druh veřejné zakázky: Rekreační, kulturní a 
sportovní služby 

Zadavatel veřejné zakázky 

Střední škola průmyslová a umělecká Hodonín, příspěvková organizace   
 
Klasifikace předmětu dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 a nařízení Komise č. 2023/2008: 

Kód/y CPV: 92000000-1 Rekreační, kulturní a sportovní služby 
 



Podáním nabídky ve výběrovém řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky obsažené 

ve výzvě, včetně všech příloh a případných dodatků k výzvě. Předpokládá se, že účastník před podáním 

nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace obsažené ve výzvě a bude se 

jimi řídit. Údaje uvedené ve výzvě vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. 

Těmito požadavky je účastník povinen se řídit při zpracování nabídky a předkládání dokladů k prokázání 

kvalifikace. 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele:    Střední škola průmyslová a umělecká Hodonín, příspěvková  

    organizace 

Sídlo:           Hodonín, Brandlova 32 

Právní forma:  příspěvková organizace zřízená územně samosprávným celkem  

Zastoupený:        PaedDr. Ivo Kurz, ředitel 

IČ:            00559539 

DIČ:      neplátce DPH 

e-mail :   info@prumyslovka.cz 

www :   www.prumyslovka.cz  

profil zadavatele:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_151.html 

tel.:    +420 518 351 076 

           

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

2.1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Klasifikace předmětu dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 a nařízení 

Komise č. 2023/2008: Kód/y CPV: 92000000-1 Rekreační, kulturní a sportovní služby 
 

2.2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 400.000,- Kč bez DPH. 
 

2.3. POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem této veřejné zakázky je kompletní zajištění všech služeb, prací, dodávek a úkonů 

souvisejících s realizací lyžařského kurzu pro žáky Střední školy průmyslové a umělecké Hodonín, 

příspěvková organizace.  

Předpokládaný počet žáků   80 žáků 

Předpokládaný počet členů doprovodu 10 osob 

Zadavatel negarantuje celkový počet žáků a osob doprovodu a současně upozorňuje, že skutečný počet 

žáků a osob doprovodu může být nižší. 

Termín:  25. 02. 2024 – 1. 03. 2024. 

 

Detailní popis předmětu veřejné zakázky: 

1. Realizace lyžařského kurzu proběhne výhradně v lokalitě, která splňuje podmínky 

vybavenosti, jež jsou nezbytné pro zdárnou realizaci LVK. Lyžařský areál musí být vybaven 

lanovkou pro výuku začátečníků a jednoduchým vlekem, dále nezbytným zázemím pro 

odpočinek dětí a bufet. Lyžařské svahy musí mít možnost umělého zasněžování a musí být 

pravidelně strojově upravovány.  

2. Vzdálenost místa realizace lyžařského kurzu od sídla školy nesmí překročit 250 km (měřeno 

po silnici v aplikaci mapy.cz 

3. Vzdálenost sjezdovky od místa ubytovaní nesmí překročit 600 m. 

4. Horní stanice lanovky musí být ve výši nejméně 800 m nad mořem 

mailto:info@prumyslovka.cz
http://www.prumyslovka.cz/
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_151.html


5. Ubytovací objekt budou v době lyžařského kurzu využívat pouze žáci a zaměstnanci školy. 

Přímo v objektu bude jídelna zajišťující plnou penzi, k dispozici budou společenské místnosti 

pro aktivity školní skupiny. 

6. Na každých 10 žáků má minimálně 1 člen doprovodu ubytování zdarma. 

7. Lyžařský kurz bude realizován v objektech, které odpovídají hygienickým požadavkům, tj. 

umístěním, plošným komfortem, vybavením, mikroklimatickými podmínkami. Dodavatel je 

povinen zajistit, aby jím poskytnuté služby v rámci plnění této veřejné zakázky splňovaly  

beze zbytku veškeré bezpečnostní, hygienické a další, s tím související, obecně závazné 

předpisy, nařízení vlády ČR, technické normy, apod., které se k plnění veřejné zakázky 

vztahují (zejména zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, vyhláška č. 268/2009 Sb., o technických 

požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů, vyhláška č. 106/2001 Sb., o 

hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů).  

8.  Poskytované stravování musí být v souladu se zásadami zdravé výživy a odpovídající věku 

žáků školy, tj 15–17 let (dle vyhlášky č. 107/2005 Sb.). Zadavatel požaduje, aby dodavatel 

zajistil stravovací služby v rozsahu: snídaně, oběd (teplý), večeře (teplá). Nedílnou součástí 

musí být garance pitného režimu. Zadavatel je povinen po celých 24 hodin zajistit volně 

dostupné odběrné místo s dostatečnou zásobou tekutin, včetně jejich průběžného doplňování 

(voda se sirupem, ovocný čaj, minerální voda apod., „kolové nápoje“ a nápoje s vysokým 

obsahem cukru zadavatel v rámci oficiálního pitného režimu zajišťovaného dodavatelem 

nepřipouští) a pitných nádob, vše v souladu s hygienickými pravidly.  

9. Uchazeč je povinen sestavit jídelníček tak, aby splňoval požadavky dle platné legislativy (viz. 

zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů, § 7 vyhlášky č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na 

zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů). Zároveň předloží čestné prohlášení, 

že voda, kterou použije pro plnění veřejné zakázky, bude výhradně pitná voda a její dodávka 

bude zabezpečena osobou oprávněnou dodávat pitnou vodu pro veřejnou potřebu.   

10.  Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si kvalitu a rozsah všech nabízených služeb osobní 

návštěvou, a to ještě před podpisem smlouvy.   

11.  Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu. 
 

3. LHŮTA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

Zadavatel pro rozhodování uchazečů o účasti v zadávacím řízení stanoví následující podmínky 

vztahující se ke lhůtě plnění: 

Lyžařský výcvikový kurz se uskuteční v termínu 25. 02. 2024 – 1. 03. 2024. 
 

4. MÍSTO PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

Území České republiky – v maximální dojezdové vzdálenosti 250 km od sídla zadavatele 

s lyžařským areálem s nadmořskou výškou od 800 m n.m.  

 

5. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. OBCHODNÍ PODMÍNKY, NÁVRH SMLOUVY  

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky. Obchodní 

podmínky stanovené pro veřejnou zakázku jsou vymezeny ve formě a struktuře návrhu smlouvy. 

Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče, předloží uchazeč jako 



nedílnou součást své nabídky. Uchazeč do obchodních podmínek, resp. vzoru návrhu smlouvy, 

doplní výhradně údaje nezbytné pro vznik smlouvy (zejména vlastní identifikační údaje, 

nabídkovou cenu a popřípadě další údaje). Uchazeč není oprávněn činit v závazném návrhu 

smlouvy jakékoliv změny v neprospěch zadavatele. Nabídka dodavatele musí respektovat 

stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v 

rozporu se zadavatelem stanovenými obchodními podmínkami. 

5.2. NABÍDKOVÁ CENA  

Nabídkovou cenou se pro účely řízení rozumí celková cena za všechna dílčí plnění, včetně daně 

z přidané hodnoty. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady, včetně všech 

nákladů souvisejících (poplatky, vedlejší náklady atp.). V rámci nabídky dodavatele je údaj o 

nabídkové ceně uváděn na několika místech nabídky. Je povinností dodavatele, aby veškeré jím 

uváděné cenové údaje byly ve všech částech nabídky shodné. Jakýkoliv rozpor v cenových 

údajích v nabídce zjištěný při otevírání obálek s nabídkami, nebo při posuzování a hodnocení 

nabídek je nesplněním této zadávací podmínky, která může vést až k vyřazení nabídky. 

Zadavatel má právo v takovém případě dodavatele vyzvat k vyjasnění nabídky. V případě 

jakéhokoliv rozporu v cenových údajích v nabídce dodavatele, se za hodnotu celkové nabídkové 

ceny považuje údaj uvedený na krycím listu nabídky 

 

6 PRAVIDLA HODNOCENÍ NABÍDEK 

V souladu s obchodními podmínkami (návrhem smlouvy) je ubytovatel oprávněn objednateli 

fakturovat po kompletním uskutečnění pobytů žáků a doprovodného personálu 

odpovídající/poměrnou část sjednané ceny plnění za realizovaný pobyt odpovídajícího počtu dětí 

a doprovodného personálu, včetně předčasných odjezdů účastníků zaviněných zraněním nebo 

nemocí. Hodnocena však bude nabídka pro 90 účastníků lyžařského kurzu (80 žáků, 10 členů 

pedagogického doprovodu). 

V případě menšího počtu účastníků bude cena v souladu se smlouvou adekvátně upravena. Tato 

skutečnost nemá ale vliv na výsledek výběrového řízení.  

Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. 

Bude hodnocena celková výše nabídkové ceny za celé plnění předmětu zakázky v Kč včetně 

DPH.  

Nejnižší nabídková cena včetně DPH váha: 100 %  

Zadavatel vyhlásí jako vítěznou tu nabídku, která bude mít na krycím listu nejnižší nabídkovou 

cenu. V případě rovnosti nabídkových cen u více nabídek, bude vybrána nabídka splňující 

preference zadavatele v pořadí vzdálenost lokality od sídla školy, vzdálenost ubytování od 

lyžařského vleku. 

 

7 POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY 

 
Nabídka musí splňovat požadavky na prokázání kvalifikace účastníka výběrového řízení a bude 

zpracována v českém jazyce. Nabídka musí mít veškeré náležitosti požadované touto zadávací 

dokumentací. 

Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání 

veřejných zakázek Jihomoravského kraje E-ZAK:  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_151.html 

Nabídka v listinné podobě budou přijímány v případech, kdy by z technických důvodů nebylo možné 

přijímat nabídku prostřednictvím nástroje E-ZAK. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_151.html


 

8 LHŮTA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 12. 6. 2023 v 10:00 hodin.  

 

9 OSTATNÍ PODMÍNKY 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu 

zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje 

za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  

Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli součinnost směřující k podpisu smlouvy o 

poskytnutí služeb nejpozději ve lhůtě 7 pracovních dnů od data uveřejnění oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. V případě, že vybraný dodavatel tuto součinnost 

zadavateli bez objektivního důvodu neposkytne, je zadavatel oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy 

dodavatele, který se umístil jako další v pořadí (opět ve lhůtě 7 pracovních dnů). Tento postup 

může zadavatel aplikovat opakovaně.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit předmětné výběrové řízení, nejpozději však do podpisu 

smlouvy o poskytnutí služeb.  

Kompletní zadávací dokumentace je zadavatelem poskytována po celou dobu běhu lhůty pro 

podání nabídek dálkovým přístupem na profilu zadavatele na adrese:  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_151.html 

 

10 PŘÍLOHY 
 

1. Krycí list nabídky  

2. Prohlášení o akceptaci zadávacích podmínek 

3. Prokázání kvalifikačních předpokladů 

4. Nabídková cena 

5. Obchodní podmínky – Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou  

 

 

 

V Hodoníně dne 26. 5.  2023 

 

 

 

        PaedDr. Ivo Kurz, v.r. 

                    ředitel 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_151.html

		2023-05-26T11:53:58+0200
	Ivo Kurz




